افراد تحت فرماندهی او در رشــته های مختلف مربوط به ناوهای جنگی در چند

شهر ایتالیا به تحصیل پرداختند.

وی پــس از بازگشــت بــه ایــران در ۱۳۱۰ش به ســمت کفیــل فرماندهی
نیروی دریایی جنوب منصوب ، و عازم آنجا شد.

خدمات و مقامات
از مأموریت های مهم بایندر در این منصب ســفر به جزیره تنب همراه با گروهی
از افراد نیروی دریایی در ۱۳۱۳ش /۱۹۳۴م بود. او ضمن بازدید از آن جا رسماً به
مقامات نیروی دریایی انگلیس ، مستقر در تنب اعلام کرد که این جزیره بخشی از
ایران اســت ؛ وی با این کار موجبات نگرانی و اعتراض وزارت خارجه بریتانیا را

فراهم آورد.
بایندر در ۱۳۱۳ش به درجه ناخدا دومی ، و در ۱۳۱۵ش به درجه ناخدا یکمی ، و

در ۱۳۱۹ش به دریاداری رسید.